Câmara Municipal de Pato Bragado
             Estado do Paraná

________________________________________________________________________
Avenida Willy Barth, 2889 – Centro – Fones/Fax: (45) 3282-1374 – 3282-1471 – CEP 85948-000

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO
                          DATA: 24 de março de 2020

 O PRESIDENTE DAS COMISSÕES PERMANENTES, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com o Regimento Interno da Câmara Municipal de Pato
Bragado, Estado do Paraná,

R E S O L V E:

CONVOCAR os membros das Comissões Permanentes de Justiça e Redação
e Finanças e Orçamento para REUNIÃO ORDINARIA, a ser realizada no dia 24 de março de
2020, logo após da Sessão Extraordinária, os membros poderão se manifestar
eletronicamente via e-mail, celular ou telefone, conforme Portaria 008, de 23 de março
de 2020 análise, discussão e emissão de pareceres da seguinte pauta:

1. PROJETO DE LEI Nº 006/2020, de autoria do Executivo Municipal que autoriza o

Chefe do Poder Executivo ceder servidor e dá outras providências; e,
2. PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 002, de autoria da Mesa Diretiva que Regulamenta o

Uso de Telefone Celular, disponibilizados pela Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado
do Paraná.

              Registre-se e Publique-se

JAIR DE SOUSA
PRESIDENTE DAS COMISSÕES DE JUSTIÇA E REDAÇÃO E FINANÇAS E ORÇAMENTO